В соответствии с решением приемной комиссии (от «10» авгутса  2015 г., протокол № 36)

№ Номер заявления Ф.И.О.

1 15148003181 Абрамова Марина Сергеевна

2 15148001500 Выскребенцева Лилия Александровна

3 15148002964 Прокопова Мария Алексеевна

4 15148000283 Томащук Анна Ивановна

5 15148001632 Чевычелов Тимур Владиславович

6 15148001860 Мирошниченко Дмитрий Александрович

7 15148005323 Шалимов Александр Олегович

8 15148003901 Мишина Наталья Александровна

ПРИКАЗ

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года на места, финансируемые из

внебюджетных источников финансирования, на очную форму обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить  в число студентов на 1 курс очной формы обучения нижепоименованных

абитуриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников финансирования,  с 1

сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

№_508___-д                   Курск                                  "10" августа 2015 г.

Специальность среднего профессионального образования: 43.02.11 Гостиничный сервис. На базе

основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 19.02.10 Технология продукции

общественного питания. На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учёт (по отраслям). На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 38.02.04 Коммерция (по отраслям). На

базе основного общего образования (9 классов)

9 15148005316 Хатибова Камила Ашуралиевна

10 15148002832 Болдырев Геннадий Геннадьевич

11 15148002472 Дорохова Оксана Эдуардовна

12 15148003340 Калиниченко Диана Михайловна

13 15150000036 Климкова Дарья Васильевна

14 15148005325 Королева Светлана Андреевна

15 15148003316 Кулагин Алексей Валерьевич

16 15148002106 Кучер Ксения Олеговна

17 15148002094 Леоненко Мария Алексеевна

18 15148000380 Макеев Денис Николаевич

19 15148001504 Медведева Ольга Алексеевна

20 15148003338 Морозов Артем Сергеевич

21 15148003899 Палий Людмила Сергеевна

22 15148003196 Подтуркина Анастасия Владимировна

23 15148002667 Сергеева Виктория Сергеевна

24 15148005347 Форова Анастасия Михайловна

25 15148003295 Васильева Дарья Александровна

26 15148004953 Жданова Карина Маратовна

27 15148002746 Татарина Ангелина Андреевна

28 15148005333 Елькина Юлия Владимировна

29 15148000736 Глотова Александра Владимировна

Ректор _______________________Гвоздев В.В.

Специальность среднего профессионального образования: 43.02.11 Гостиничный сервис. На базе

среднего общего образования

Специальность среднего профессионального образования: 40.02.01 Право и организация

социального обеспечения. На базе основного общего образования (9 классов)

Специальность среднего профессионального образования: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский

учёт (по отраслям). На базе среднего общего образования

Специальность среднего профессионального образования: 19.02.10 Технология продукции

общественного питания. На базе среднего общего образования